
 

  

 

 

 

 

KÖVEGY KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

  14/2016.(IX.29.)   

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat által nyújtható települési támogatásokról szóló 3/2015.(II.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet megalkotásának napja: 2016. szeptember 28. 

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. szeptember 29.  

A rendelet hatálybalépésének napja: 2016. szeptember 30.  

 

 

 

  dr. Barna Angéla   

            jegyző 

 

 



Kövegy Község    Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, , a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló  1993. évi III. 

törvényben, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

Törvény 42. § (1)  bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által  

nyújtható települési támogatásokról  szóló 3/2015.(II.25.) önkormányzati rendelet  

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. § 

 

Az önkormányzat által  nyújtható települési támogatásokról  szóló 3/2015.(II.25.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 5. § (1) bekezdés „eltemettetését” 

szövegrésze  helyébe a következő szövegrész lép:  

 

„ részére a végtisztesség megadását”  

 

2. § 

 

A Rendelet 5. § (2) bekezdés szövegrésze  helyébe a következő szövegrész kerül:  

 

„A támogatás maximális mértéke, mely legfeljebb egy évre adható,  a helyben szokásos 

köztemetés összegének: 

 

- 100 %-a lehet koporsós vagy urnás temetés esetén,  

- 50 %-a lehet  hamvak szórása, urna hazavitele esetén” 

  

3. § 

 

A Rendelet 6. § (1) bekezdés  szövegrésze  helyébe a következő szövegrész kerül:  

 

„Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete azon kövegyi állandó lakó- vagy 

tartózkodási hellyel rendelkező személy részére, aki kövegyi állandó lakó- vagy tartózkodási 

hellyel rendelkezett hozzátartozójának végtisztességéről  

 

- koporsós vagy urnás temetéssel gondoskodott 15.000 Ft összegben, 

- hamvak szórása, urna hazavitele mód esetén 7.500 Ft összegben  

 

temetési segélyt állapít meg.  

 

4. § 

 

 

 

A Rendelet a következő 7/A §-al egészül ki: 

 

7/A § 

Kövegy község önkormányzata a Kövegy  közigazgatási területén adott év szeptember 1-jén 

állandó lakó-, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező óvodába, általános iskolába, 

középiskolába járó gyermek szülőjének/törvényes képviselőjének - a család jövedelmi 



viszonyára tekintet nélkül – évi egy alkalommal a  beiskolázással  járó kiadásokhoz 

támogatást nyújt. 

 

(2) A támogatás megállapítása hivatalból történik. A megállapításnál azokat a gyermekeket 

kell figyelembe venni, akik az alábbi korosztályba tartoznak: 

 

- legalább az adott év december 31-ig betöltik harmadik életévüket, de legkésőbb a 

középiskola nappali tagozatán a 12. osztályát megkezdték adott év szeptember 5-ig.  

 

(3) A támogatás összege 2016. évben 5.000 Ft/gyermek. A további években a támogatás 

mértékét az önkormányzat a költségvetési rendeletében állapítja meg.  

(4) A támogatás megállapítását a képviselő-testület a polgármesterre ruházza át.  

 

5. § 

Záró rendelkezések 

 

 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, a kihirdetésről a helyben szokásos módon a 

jegyző gondoskodik.  

 

 

Kövegy, 2016. szeptember 28. 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária       dr. Barna Angéla 

polgármester            jegyző 

 

 

Kihirdetve:  

 

Kövegy, 2016. szeptember 29. 

 

dr. Barna Angéla 

jegyző 

 

 

 


